

**REQUEST FOR QUALIFICATIONS
ON-CALL LANDSCAPE ARCHITECTURAL SERVICES**

Request for Information

Question: Should we include any suggested modifications to the contract language?

Reply: No

Question: Can we include any samples of our plan review checklist in the appendix?

Reply: Yes